
UCHWAŁA NR 142/434/2014 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 12 maja 2014r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie do 
podpisywania porozumień w sprawie zajęcia pasa drogowego  
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013r., poz. 260 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Panią Małgorzatę Ostrowską, Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 
Ostródzie do podpisywania z Województwem Warmińsko – Mazurskim w Olsztynie, 
porozumień w sprawie  ustalenia zakresu, warunków i terminu zajęcia pasa drogowego  
w  ciągach dróg powiatowych w trybie art. 54 ust. 9 ustawy z dnia 7 maja  2010r. o 
wspieraniu rozwoju usług i sieci   telekomunikacyjnych (Dz.U. Nr 106, poz. 675 z późn.zm.), 
w związku z realizacją Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo  
Warmińsko - Mazurskie”. 
 

 § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta                                              ................................ 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta                                      ................................ 

3. Irena Jara – Członek Zarządu                                                    ................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu                                       ................................ 

5. Bogda Głowacz – Członek Zarządu                                          ................................ 


